МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о?о2. УУ. etOSeZ. № р ^

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения
муяигщиальных функций, утвержденным постановлением Мэрии города
Грозного от 30.07.2012 № 38, руководствуясь Уставом города Грозного,
Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВ JI>IET:

i. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного - Председателя Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного И.М.Борщигова.

З.Пасгоящее^га©*а*юцУ1ение вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр г. Грози И.В.Кадыров